- Harms (1902) 3580—3582; (1905) 3688—3692; (1912) 3862—3865; (1912—13) 3906—3917; (1913) 3924.
- Harvey (1861—62) 2260—2273.
- Hasskarl (1842) 1649—1662; (1843) 1685; (1844) 1716—1736; (1847) 1862—1864; (1848) 1867—1870.
- Hayata (1913) 3941—3944.
- Heer et Regel (1842) 1681.
- Hemsley (1880) 2589—2676; (1884) 2695—2704; (1895) 3291; (1916) 3998.
- Henry (1896) 3323—3350.
- Hiern (1896) 3352—3371.
- Hitchcock (1893) 3250—3251.
- Hochreutiner (1908) 3709—3710; (1909) 3723—3729.
- Hoehne (1917) 4001—4012; (1921) 4180—4203.
- Hoffmann (1880—82) 2687—2688.
- Hoffmannsegg (1824) 782.
- Hooker (1828) 1145; (1830) 1178; (1831) 1199; (1834) 1403—1407; (1836) 1435—1453; (1847) 1853.
- Hooker et Arnott (1833) 1350—1351; (1833) 1356—1359; (1841) 1626—1631.
- Hooker et Bentham (1849) 1876—1883.
- Hooker f. (1856) 2110—2111; (1864) 2286.
- Hornemann (1815) 672.
- Hosseus (1910) 3804—3821.
- Huber (1906) 3694.
- Humboldt, Bonpland et Kunth (1823) 752—764.
- Ito et Matsumura (1900) 3522—3543.
- Jacquin (1776) 330; (1788—89) 358—360; (1793) 390—392; (1797) 400; (1798) 408—410.
- Junghuhn (1845) 1765—1766.
- Kerr (1819) 717.
- Kew Staff (1893) 3239—3249.
- Klotzsch (1862) 2274—2277.
- Kuntze, O. (1891) 2885—3134; (1898) 3496—3513.
- Kurz (1874) 2408—2411; (1876) 2509—2518; (1877) 2519—2572.
- Labillardière (1825) 791—792.
- Lace (1915) 3985.
- Lamarck (1797) 401—406.
- Lemaire et Verschaffelt (1861) 2259.
- Léveillé (1913) 3930; (1914—15) 3965—3984.
- Lindley (1824) 783; (1826) 1119.
- Lingelsheim et Borza (1914) 3962.
- Link (1822) 725—745.
- Linné f. (1781) 331—333.
- Loudon (1830) 1156—1164.
- Loureiro (1790) 362—374.
- Macfadyen (1837) 1481—1491.
- Macoun et Gibson (1875) 2426.

- Makino (1912) 3898.
Malme (1900) 3516—3518; (1922) 4214—4238.
Martens et Galeotti (1843) 1686—1706.
Martius (1829) 1155.
Matsumura et Hayata (1906) 3695.
Mattei (1911) 3857.
Maximowicz (1886) 2752—2770.
Meisner (1848) 1871—1873.
Merrill (1905) 3672—3676; (1905) 3693; (1909) 3730; (1910) 3754—3794; Merrill et Rolfe (1908) 3711—3714.
Meyer, E. (1835—37) 1421—1430; (1851) 1889; G. F. W. (1818) 695—696.
Michaux (1803) 491—498.
Micheli, M. (1875) 2416—2425; (1891) 3135—3144; (1892) 3229—3233; (1903) 3617—3629.
Millspaugh (1895) 3311—3312; (1896) 3372—3373; (1898) 3466—3468.
Miquel (1844) 1750—1756; (1855) 2038—2109; (1860) 2214—2236; (1861) 2239—2244; (1867) 2356—2361.
Moench (1794) 393—394; (1802) 425.
Moore (1894) 3253—3255.
Moritzi (1846) 1781—1805.
Muehlenberg (1813) 606—617.
Mueller, C. (1868) 2363 A—2363; F. (1852) 1989; (1860—61) 2237—2238; (1873) 2403—2405.
Naves (1880) —.
Nieuwland (1914) 3964 A—3964 D.
Norona (1790) —.
Nuttall (1818) 697—712.
Oliver (1865) 2317; (1887) 2773—2775.
Ostenfeld (1905) 3677—3679.
Palisot-Beauvois (1804) 499.
Pampanini (1910) 3731—3753; (1911) 3822—3828.
Pavolini (1908) 3715—3722.
Persoon (1807) 583—585.
Peyritsch (1859—60) 2211—2213.
Poiret (1804) 500—574; (1813) 631—632 A; (1817) 689—694.
Prain (1897) 3374—3454.
Presl (1844) 1711—1715.
Pulle (1910) 3795—3803; (1911) 3851—3856.
Pursh (1816) 673—688.
Reichard (1780) —.
Retzius (1783) 334; (1786) 348; (1789) 361.
Richard (1792) 388—389; A. (1847) 1854—1861.
Robinson (1891) 3156; (1902) 3610 B; Robinson et Greenman (1894) 3256.
Rose et Painter (1905) 3680—3684; Rose et Standley (1913) 3932—3940.
Roth (1821) 718—720 A.